
PORTARIA Nº 18, DE 1º DE ABRIL DE 2007

JOÃO  LEME  DOS  SANTOS,  Presidente  da 
Câmara Municipal de Salmourão, Estado de São Paulo, no uso de 
suas atribuições legais,

                                         RESOLVE:

Artigo  1º – Nomear,  a partir de 1º de abril  de 2007, o Senhor 

WANDERLEI  PACHECO  GRION, RG 4.232.752, para ocupar o cargo em comissão, de 

livre  admissão  e  exoneração,  de  ASSESSOR  JURÍDICO da  Câmara  Municipal  de 

Salmourão, criado pela Lei Municipal nº 818, de 19 de abril de 2005. 

Artigo  2º -  Esta  portaria  entrará  em  vigor  na  data  de  sua 

publicação.

Salmourão, 1º de abril de 2007.

JOÃO LEME DOS SANTOS
                                                  Presidente da Câmara

Registrada  e  Publicada  na  Secretária  desta  Câmara  Municipal  na  data 
supra.

Paulo Sérgio Cordeiro
Secretário Administrativo


